Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2023                                                                                                    № 153

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  04.10.2023  № 153

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	3b0ac9aa-d7e9-42e6-baf5-06b6072cd856
	д.Старово дом 20
	53:03:0220001:133

	2.
	5d82dc37-ff9e-41c8-9d43-21a53b4b4592
	д.Старово дом 39
	53:03:0220001:131

	3.
	4406e13a-b2c0-4241-aebc-2cef01187101
	д.Старово дом 17
	53:03:0220001:105

	4.
	7611d903-ddf2-45cb-ae77-87193ac63a0f
	д.Старово дом 21
	53:03:0220001:103

	5.
	b7f27596-cd8d-4dc7-9100-8eab6ce30e08
	д.Старово дом 13
	53:03:0220001:100

	6.
	1e422325-9e54-4eed-8825-9e3ea398d495
	д.Старово дом 16
	53:03:0220001:102

	7.
	aa11d362-6ecc-458c-8f55-aa657de02f8d
	д.Старово дом 36
	53:03:0220001:132

	8.
	6899be8a-fc0d-45f3-b4e8-d350bc78fdc3
	д.Старово дом 27
	53:03:0220001:107

	9.
	f557b93f-688b-4e8e-a434-da208688c612
	д.Старово дом 34
	53:03:0220001:112

	10.
	a4bb26a4-5902-401d-a7e6-e1c3dfa05ece
	д.Старово дом 5
	53:03:0220001:113

	11.
	a5a855b7-754e-4942-a360-e32968d86fa3
	д.Старово дом 24
	53:03:0220001:111

	12.
	54da4f50-f1aa-46d0-be2f-eac617f043f4
	д.Старово дом 33
	53:03:0202001:29

	13.
	9ca2bfeb-85de-4821-a329-ef8037fa46f6
	д.Старово дом 46
	53:03:0220001:106

	14.
	5d66793f-a671-40e7-9363-85b68adb7fc6
	д.Старово дом 25а
	53:03:0220001:134

	15.
	3d438176-8a70-41bd-a72d-ad02931473dc
	д.Марково, дом 6
	53:03:0222001:78

	16.
	f050ccdc-9ecd-43d6-b46c-9e9efe3f41fc
	д.Марково, дом 14
	53:03:0222001:79

	17.
	148f5653-1316-4bd1-be17-61056f50b375
	д.Марково, дом 2
	53:03:0222001:81

	18.
	e536321e-20ef-4688-8858-a61e0bfc0741
	д.Марково, дом 23
	53:03:0222001:92

	19.
	eeea4d83-9e2e-46e4-848f-c5c6c5c3b745
	д.Красилово, д. 69
	53:03:0225001:255

	20.
	5cca552a-a9b5-4845-a191-0d2aa0c07fb0
	д.Красилово, д. 59
	53:03:0225001:263

	21.
	684fc08c-5d3f-406c-b5d8-21df5da498f0
	д.Красилово, д. 7
	53:03:0225001:306

	22.
	73894cd8-2da2-48ff-b6c4-561a1f6e96bd
	д.Красилово, д. 45
	53:03:0225001:314

	23.
	43768505-5493-46bb-8c91-5034d9e7da84
	д.Красилово, д. 15
	53:03:0225001:316

	24.
	bed55896-a993-4a12-925e-6088f35bd066
	д.Красилово, д. 21
	53:03:0225001:317

	25.
	7311c185-69a8-485a-bfe1-1d2c3e3301eb
	д.Новинка, д. 20
	53:03:0226001:91

	26.
	29b2012f-4954-4b0e-92ab-72a076affb30
	д.Бель, дом 20
	53:03:0228001:80

	27.
	2be8b8b3-f2de-4e99-b79e-01fcf58ec76a
	д.Бель д.5
	53:03:0228001:82

	28.
	703eddf3-5a6d-4d5e-9d01-9f6de3398bd9
	д.Бель, дом 15
	53:03:0228001:83

	29.
	59402572-d0c0-4f1c-921a-8c590adfc00d
	д.Бель, дом 26
	53:03:0228001:84

	30.
	0a4af2e9-7574-40cb-910c-3669ee69c55f
	д.Бель, дом 19
	53:03:0228001:85

	31.
	e1bf4f17-9e18-4a7a-8a38-bcf7ad671542
	д.Бель, дом 8
	53:03:0228001:86

	32.
	3b8c9ae6-7aaf-4768-ba9d-7ddc7d35d369
	д.Плав дом 4а
	53:03:0231001:131

	33.
	b3514417-60a9-41ab-9571-64309e8b1e4a
	д.Добывалово д.47
	53:03:0403001:94

	34.
	cf5b55ac-fdc1-47bb-9991-f693f41b2e0a
	д.Добывалово д.32
	53:03:0403002:82

	35.
	47e30617-8208-402a-a37f-3042634a0f7d
	д.Новая Ситенка, д.12
	53:03:0413001:180

	36.
	0f059d40-5194-475f-8733-5c177c686707
	д.Новая Ситенка, д.43
	53:03:0413001:229

	37.
	89bd24be-eeb0-47af-8202-f7b8d5706bb8
	д.Добывалово здание 60
	53:03:0414001:38

	38.
	373d4413-dbc9-4675-bd72-94f37f6b6096
	д.Большое Носакино дом 10
	53:03:0418001:330

	39.
	d555e280-f422-4b9d-a02b-5bc23ba37702
	д.Большое Носакино дом 16
	53:03:0418001:331

	40.
	be48a5d1-b8fa-45f3-be9c-9a6e6fbb67f9
	с.Едрово, ул,Щебзавода, д.14
	53:03:0428001:111

	41.
	44bf1b6a-2c0f-4c85-8917-006571cb6a24
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.78
	53:03:0428002:190

	42.
	8d3ffd98-a3d3-4691-850c-735c7bfcf9b3
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.90
	53:03:0428002:191

	43.
	9e512ccf-867f-49cc-aa19-a953320eb174
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.47
	53:03:0428002:202

	44.
	af1faa9f-7ce3-43ec-91e7-ece90d324430
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.28
	53:03:0428002:223

	45.
	5afe0892-bcbd-44ea-b8e3-9dcecc3f9b53
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.2б
	53:03:0428002:229

	46.
	774af6d6-921e-4013-a5f0-c9a1f3af3245
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.23
	53:03:0428002:240

	47.
	ea1be32c-150e-4fed-96e9-0a1b4f16a443
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.17
	53:03:0428002:251

	48.
	1c8a3b22-fa7f-4a2d-8c4f-b7400ff78790
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.73
	53:03:0428002:266

	49.
	5a80af9d-bd60-4fa6-98ec-a9d248b4d582
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.88
	53:03:0428002:270

	50.
	f9d6282d-fcff-475b-b527-62310f1974ce
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.60
	53:03:0428002:279

	51.
	3bd173a2-9dba-4c5e-bdec-0b3f6c20cb28
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.179
	53:03:0428003:278

	52.
	3bab0e29-c3ed-4b63-93b8-2e58f173b260
	с Едрово, ул. Станционная, д 82
	53:03:0428003:309

	53.
	4310f9d5-931e-4888-a172-e12c32c1c9e2
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.133
	53:03:0428003:318

	54.
	3545dc77-b9be-47d7-a47c-8fc1f13f2f99
	с.Едрово, ул.Станционная, д.19
	53:03:0428003:339

	55.
	6d0a329c-d9ca-426a-9ff9-2cb40d51272f
	с.Едрово, ул.Московская д.75
	53:03:0428003:371

	56.
	0e1b3ebf-b0cc-4a81-98ec-d32002b98475
	с.Едрово, ул.Московская д.57
	53:03:0428003:378

	57.
	1f8bc571-1674-4e3a-aace-e39477c81b28
	с.Едрово, ул.Гражданская, д.105
	53:03:0428003:388

	58.
	1c129dbb-8648-464c-99f0-8441bd1e5487
	с.Едрово, ул.Станционная, д.15
	53:03:0428003:401

	59.
	7245f74d-ced5-4a39-a6db-7e9687012b99
	с.Едрово, ул.Станционная, д.17
	53:03:0428003:402

	60.
	73230f3a-f578-491f-8cf8-ac64b41f3299
	с.Едрово, ул.Станционная, д.54
	53:03:0428003:421

	61.
	73ae2425-0f4c-4035-8417-1165b664a911
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.6
	53:03:0428004:163

	62.
	b3793041-aa5d-4617-83f1-e0ad1fe50694
	с.Едрово, ул.Белова д.32
	53:03:0428005:243

	63.
	1d82deec-6cc6-4f50-bebd-efcbd8c4ecd5
	с.Едрово, ул.Московская д.16
	53:03:0428005:257

	64.
	e211f990-4eb3-45dd-a021-49f89d5b9882
	с.Едрово, ул.Белова д.33
	53:03:0428005:262

	65.
	5747d5c5-be37-4ab1-a5e3-937744cdf0e4
	с.Едрово, ул.Животноводов д.14
	53:03:0428005:280

	66.
	dba12b0c-7e15-43f2-9a1a-cb56640c4d23
	с.Едрово, ул.Московская д.62
	53:03:0428005:303

	67.
	be308784-116a-4a68-828d-66ff0744d9b9
	с.Едрово, ул.Белова д.1
	53:03:0428005:307

	68.
	37f3b16c-0508-4832-adb8-afa0052c59d5
	с.Едрово, ул.Белова д.11
	53:03:0428005:355

	69.
	ba0b7aaf-c8dd-49fa-8c2e-aac1c80a985e
	с.Едрово, ул.Московская д.74
	53:03:0428005:359

	70.
	cc4fb7f9-6833-47b8-92fd-e08a3a78c832
	с.Едрово, ул.Московская д.30
	53:03:0428005:363

	71.
	e4ada448-620d-4c74-86f9-38925fea2475
	с.Едрово, ул.Московская д.66
	53:03:0428005:364

	72.
	2391c6d1-3bf6-4ad3-ab04-7125b212a156
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.5
	53:03:0428006:153

	73.
	b273e79a-1d54-43b0-b2e2-fec3377ccac9
	с.Едрово, ул.Ленинградская, д.67
	53:03:0428006:248

	74.
	3dd7b8f9-7d26-4c1d-a4d1-a4b5dd8beff5
	с.Едрово, ул.Вокзальная, д.1 кв.2
	53:03:0000000:10122

	75.
	5549b76b-6836-4849-957d-21f7090abec0
	с Едрово, ул. Московская, д. 290
	53:03:0428003:270

	76.
	e447c85b-6241-4be8-a6b8-71d294ecb7a5
	село Едрово, ул. Сосновая, д. 40
	53:03:0000000:3333

	77.
	a872063e-0ebf-4f3e-9cd0-6317738780db
	с.Едрово, ул.Станционная д.65
	53:03:0428003:644

	78.
	c9129894-4856-4120-a50c-749655239be3
	с.Едрово, ул.Станционная д.76
	53:03:0428003:416

	79.
	82d80a6f-cce1-4bed-be67-d469b7c89205
	с.Едрово, ул.Станционная д.92
	53:03:0428003:419

	80.
	e139546a-9413-4be7-a8fa-bd66501df8a9
	с.Едрово, ул.Станционная д.57
	53:03:0428003:352

	81.
	8d54b529-252d-4e67-80c0-6b3a6b2fd1e3
	с.Едрово, ул.Станционная д.46
	53:03:0428003:286

	82.
	b9d7bdce-a555-482f-9a5a-9baa2b2c40ce
	с.Едрово, ул.Станционная д.29
	53:03:0428003:405

	83.
	ee66c496-058d-4000-b65a-2f12df95d76a
	с.Едрово, ул.Станционная д.62
	53:03:0428003:379

	84.
	09121e08-5d8b-4db1-808e-7cd68cbdee93
	с.Едрово, ул.Калинина д.10
	53:03:0428006:101

	85.
	bea2b03a-bbe5-4c93-9973-ec406ab69c95
	с.Едрово, ул.Калинина д.32
	53:03:0000000:1079

	86.
	1984c525-3e17-4ac2-8ebf-f29c8776da7a
	с.Едрово, ул.Калинина д.68
	53:03:0428005:570

	87.
	5a80af9d-bd60-4fa6-98ec-a9d248b4d582
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.88
	53:03:0428002:270

	88.
	3666b418-67d6-4228-aa86-4776a164741e
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.47
	53:03:0428006:173

	89.
	9cfa50e4-7eb2-4036-ae5a-54a1012e26e6
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.89
	53:03:0428006:154

	90.
	832928a3-7a71-4236-a04c-4c705de567f0
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.43
	53:03:0428006:246

	91.
	44bf1b6a-2c0f-4c85-8917-006571cb6a24
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.78
	53:03:0428002:190

	92.
	f9d6282d-fcff-475b-b527-62310f1974ce
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.60
	53:03:0428002:279

	93.
	cb29cb91-385b-44b9-bb87-9e3164f73ff3
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.76
	53:03:0428002:306

	94.
	1344847a-a674-4c57-93ea-84b9bc5de18a
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.58
	53:03:0428002:282

	95.
	8d3ffd98-a3d3-4691-850c-735c7bfcf9b3
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.90
	53:03:0428002:191

	96.
	d3ed7e37-1ba9-4149-89b3-679675b03183
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.38
	53:03:0428002:188

	97.
	c8ea7e3c-3fae-46b6-933e-6c7decf70b8f
	с.Едрово, ул.Ленинградская д.11
	53:03:0428006:109

	98.
	86d08bec-cbbb-42ae-b207-5fa16f60de3a
	с.Едрово, ул.Гражданская д.157
	53:03:0428003:277

	99.
	c08464b0-31c1-4863-9eeb-38424b358315
	с.Едрово, ул.Гражданская д.155
	53:03:0428003:287

	100.
	7944791d-5484-4ac1-8a1d-6de3484aec7b
	с.Едрово, ул.Гражданская д.53
	53:03:0428002:219

	101.
	9e512ccf-867f-49cc-aa19-a953320eb174
	с.Едрово, ул.Гражданская д.47
	53:03:0428002:202

	102.
	344af3c3-588e-4f54-9c0d-b2a483a1d4b9
	с.Едрово, ул.Гражданская д.70
	53:03:0428003:446

	103.
	75f39c00-e48b-4aff-9957-cd9b35e3bca8
	с.Едрово, ул.Гражданская д.115
	53:03:0428003:448

	104.
	1c8a3b22-fa7f-4a2d-8c4f-b7400ff78790
	с.Едрово, ул.Гражданская д.73
	53:03:0428002:266

	105.
	dedc2a9c-e50b-4ab6-98b7-bc012fb3ed9e
	с.Едрово, ул.Московская д.55
	53:03:0428003:392

	106.
	ae380427-7ebf-4e45-b4fa-3a8b9caec0fb
	с.Едрово, ул.Московская д.67
	53:03:0428003:363

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]